[image: image1.png]R PAa,g,,}l,

q <é\,\o\\Aané //;

.

Tomckas
obnacte

&
7
# Vsos%““

Департамент общего образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

Татарская ул., д.16, г. Томск, 634050

тел/факс (3822) 51-56-66

E-mail: secretary@education.tomsk.ru
ИНН/КПП 7017033960/701701001
www.rcro.tomsk.ru

	Руководителям муниципальных органов управления образованием

Муниципальным координаторам
по профориентации в системе общего образования Томской области

от 09.03.2021_№ ____260__
на № _______ от _________
О проведении вебинара
Уважаемые коллеги!
ОГБУ «Региональный центр развития образования» (региональный оператор по профориентации в системе общего образования Томской области) информирует о проведении 15 марта 2021 г. с 14:00 до 15:00 вебинара с муниципальными координаторами по профориентации, который посвящён вопросам организации весенней профориентационно кампании 2021 г. (далее – Вебинар).

           Цель Вебинара: обсуждение организационных вопросов весенней профориентационной Кампании, уточнение сроков и плана мероприятий по реализации Кампании, обсуждение промежуточных результатов проведения всероссийских открытых онлайн-уроков «ПроеКТОриЯ», всероссийских образовательных мероприятий «Урок цифры».

Все участники Вебианара в режиме «свободного микрофона» получат возможность задать все интересующие их вопросы и высказать имеющиеся предложения.

Участие в Вебинаре носит обязательный характер, для всех участников предлагается формат ZOOM-конференции (ссылка для подключения: https://zoom.us/j/94115397218?pwd=dG5WK3c2UU1hY0x4R1ZNKy9NdE1Ndz09, конференции: 941 1539 7218. Код доступа: 818454).
Просим Вас подтвердить участие в Вебинаре до 12 марта 2021 г. по e-mail: davydenko@education.tomsk.ru (Давыденко Мария Юрьевна, старший методист отдела выявления и поддержки молодых талантов ОГБУ «РЦРО»).
Директор

                                      Н.П. Лыжина

Егор Владимирович Ковалев
Мария Юрьевна Давыденко

8 (3822) 515-666